
 

貸 借 対 照 表 
（2025 年 3 月 31 日現在） 

(単位：千円) 

科目 金額 科目 金額 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現金及び預金 

売掛金 

前払費用 

未収収益 

その他 

貸倒引当金 

固 定 資 産 

 有形固定資産 

  工具、器具及び備品 

 投資その他の資産 

  差入保証金 

   

779,719 

650,717 

92,014 

20,164 

263 

16,813 

△253 

11,661 

156 

156 

11,504 

11,504 

 

流 動 負 債 

買掛金 

未払金 

短期借入金 

未払法人税等 

その他 

固定負債 

 長期未払金 

 長期借入金 

54,356 

36,321 

10,840 

4,296 

950 

1,948 

524,292 

3,600 

520,692 

負 債 合 計 578,648 

純 資 産 の 部 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

資本準備金 

 その他資本剰余金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

新株予約権 

 

30,000 

1,943,546 

1,391,055 

552,491 

△1,761,892 

△1,761,892 

△1,761,892 

1,077 

純 資 産 合 計 212,731 

資産合計 791,380 負債純資産合計 791,380 

（注）記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。 
  


