

貸 借 対 照 表

(2025年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	779,719	流 動 負 債	54,356
現金及び預金	650,717	買掛金	36,321
売掛金	92,014	未払金	10,840
前払費用	20,164	短期借入金	4,296
未収収益	263	未払法人税等	950
その他	16,813	その他	1,948
貸倒引当金	△253	固定負債	524,292
固 定 資 産	11,661	長期未払金	3,600
有形固定資産	156	長期借入金	520,692
工具、器具及び備品	156	負 債 合 計	578,648
投資その他の資産	11,504	純 資 産 の 部	
差入保証金	11,504	株主資本	
		資本金	30,000
		資本剰余金	1,943,546
		資本準備金	1,391,055
		その他資本剰余金	552,491
		利益剰余金	△1,761,892
		その他利益剰余金	△1,761,892
		繰越利益剰余金	△1,761,892
		新株予約権	1,077
		純 資 産 合 計	212,731
資産合計	791,380	負債純資産合計	791,380

(注) 記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。